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بیانیه کمیته بینالملل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی؛

تجاوز آمریکا و اسرائیل به ایران جنایت جنگی و علیه بشریت است&#47; حق دفاع مشروع ایران محفوظ است
کمیته بینالملل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای خطاب به ملت ایران، امت اسلام و مجامع بینالمللی، تجاوز نظامی
اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران را که منجر به شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیتالله امام خامنهای (ره) و صدها تن از هموطنان از

جمله ۱۸۰ دانشآموز دختر در میناب شد، به شدت محکوم کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، کمیته بینالملل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای خطاب به
ملت ایران، امت اسلام و مجامع بینالمللی، تجاوز نظامی اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران را که منجر به شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی

حضرت آیتالله امام خامنهای (ره) و صدها تن از هموطنان از جمله ۱۸۰ دانشآموز دختر در میناب شد، به شدت محکوم کرد.

در این بیانیه که توسط اساتید دانشگاه، حقوقدانان و وکلای بینالمللی عضو این کمیته صادر شده، تأکید گردیده است: دولت تروریستی آمریکا با
همپیمانی رژیم جنایتکار صهیونیستی، با زیر پا گذاشتن تمام اصول اخلاقی و قواعد حقوقی و سوءاستفاده از حسن نیت ایران در مذاکرات، از نهم

اسفندماه ۱۴۰۴ جنگی تجاوزکارانه را علیه ایران آغاز کرده که همچنان ادامه دارد.

متن کامل این اعلامیه به شرح زیر است:

اعلامیه کمیته بینالملل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی خطاب به ملت قهرمان ایران، امت اسلام و ملتهای آزادیخواه جهان و مجامع
بینالمللی درباره تجاوز نظامی اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران و شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی و جمعی از هموطنان

همانگونه که آگاهی دارید، دولت سلطهجو و تروریستی ایالات متحده با مشارکت و همپیمانی رژیم جنایتکار صهیونیستی، بار دیگر حاکمیت ملی و
تمامیت سرزمینی کشور متمدن و مسلمان ایران را مورد تجاوز قرار داده است. این اقدامات خصمانه علاوه بر به شهادت رساندن رهبر معظم انقلاب
اسلامی حضرت الله امام خامنه ای (رضوان الله تعالی علیه)، جمعی از فرماندهان، دولتمردان و صدها تن از غیرنظامیان، منجر به فاجعهای انسانی در

مدرسهای در شهر میناب گشته که طی آن بیش از ۱۸۰ دختر دانشآموز بیگناه به خاک و خون کشیده شدهاند.

«کمیته بینالملل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی» متشکل از اساتید برجسته دانشگاه، وکلای تراز اول دادگستری و حقوقدانان
متخصص و متعهد، بر اساس وظیفه انسانی و حرفهای خود، ضمن محکومیت شدید این جنایات هولناک، نکات زیر را جهت یادآوری به جامعه جهانی و

مراجع بینالمللی و تأکید بر ضرورت تعقیب کیفری آمران و عاملان این فجایع اعلام میدارد:

-۱ دولت متجاوز آمریکا و رژیم جنایتکار صهیونیستی، با زیر پا گذاشتن تمامی اصول اخلاقی و قواعد حقوقی و با سوءاستفاده از حسن نیت طرف ایرانی
و میانجیگران بینالمللی، از نهم اسفندماه ۱۴۰۴ جنگی تجاوزکارانه را علیه ایران آغاز کردهاند که همچنان ادامه دارد. متأسفانه در این حملات، از حریم
برخی کشورهای همسایه نیز جهت تعرض استفاده شده است. در پی این اقدامات تروریستی، علاوه بر شهادت مرجع عالیقدر دینی و رهبری نظام،
آموزشی، به مناطق مسکونی، مراکز  اهداف نظامی، معطوف  به جای  این حملات  از دست دادهاند. عمده  را  از ۱۸۰ دانشآموز جان خود  بیش 
بیمارستانها، زیرساختهای حیاتی و نهادهای خدماترسان بوده است. این رفتارهای وحشیانه مصداق بارز نقض قواعد آمره حقوق بینالملل عرفی و
حقوق بشردوستانه است که مسئولیت کیفری مستقیم متجاوزان را در مراجع قضایی ملی و بینالمللی به همراه دارد. امروز نه تنها ملت ایران، بلکه

تمامی آزادگان جهان در سوگ این شهدا و نقض آشکار کرامت انسانی به سوگ نشستهاند.

-۲ طبق بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد، هرگونه توسل به زور علیه استقلال و تمامیت ارضی کشورها ممنوع است. دولت ایران با وجود پیمانشکنیهای
پیشین آمریکا، با تکیه بر اصل حسن نیت (موضوع بند ۳ ماده ۲ منشور) در حال پیمودن مسیر مذاکره برای حل مسالمتآمیز اختلافات بود که مورد

تهاجم غافلگیرانه قرار گرفت.

-۳ بر اساس قطعنامه ۳۳۱۴ مجمع عمومی سازمان ملل متحد، اقدامات اخیر (اعم از اعلام رسمی جنگ یا غیر آن) مصداق قطعی «جنایت تجاوز» است.
مطابق این سند و همچنین اساسنامه دیوان کیفری بینالمللی، مواردی نظیر حمله مسلحانه به قلمرو دیگری، بمباران اراضی یک دولت و یا اجازه دادن
به دولت متجاوز برای استفاده از خاک کشور ثالث جهت حمله، همگی از مصادیق تجاوز محسوب شده و دولت آمریکا، رژیم صهیونیستی و همدستان

آنها را به عنوان متجاوز بینالمللی معرفی میکند.

-۴ بر پایه ماده ۵۱ منشور ملل متحد، حق دفاع مشروع برای دولت و ملت ایران جهت دفع تجاوز و تنبیه متجاوز کاملاً محفوظ و فعال گشته است.
همچنین سایر دولتهای مستقل بر اساس حق دفاع جمعی، مجاز به حمایت از ایران در برابر این جنایات هستند. در این راستا، تمامی پایگاههای

نظامی و منافع متجاوزان در منطقه، اهداف مشروع دفاعی تلقی شده و اقدامات لازم جهت صیانت از امنیت ملی در دستور کار خواهد بود.



با توجه به تکرار تجاوزات شریرانه در خرداد و اسفند ۱۴۰۴، کاملاً آشکار است که دولت آمریکا نه تنها به دنبال دیپلماسی نیست، بلکه با خوی استعماری
خود و با هدف تسلط بر منابع انرژی و براندازی حکومتهای مستقل، به خشونت و نقض کنوانسیونهای چهارگانه ژنو ۱۹۴۹ روی آورده است. لذا از
تمامی نهادهای بینالمللی و ملتهای آزاده انتظار میرود با محکومیت رسمی این اقدامات، گامهای عملی برای اخراج نظامیان متجاوز از منطقه و

پایان دادن به این اشغالگری و تروریسم دولتی بردارند.

-۵ جمعیت اعتلا به مراجع دولتی، قضایی و سازمانهای مردمنهاد توصیه اکید مینماید که همزمان با دفاع مقدس در جبههها، نسبت به مستندسازی
دقیق فجایع اقدام نموده و با بهرهگیری از حقوقدانان مجرب، دعاوی کیفری و حقوقی خود را علیه آمران و مباشران این جنایات در مراجع ذیصلاح

داخلی و بینالمللی تا حصول نتیجه و دریافت خسارات وارده پیگیری نمایند.

کمیته بینالملل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی
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